Maandusklamber ZSMB 16 - glavaniseeritud teras

SKU

EAN

Véarv

Ristléige, min (mm?)
Ristldige, maks. (mm?)
Materijal

Toote laius (mm)
Toote pikkus (mm)
Toote kérgus (mm)
Toote kaal (g)
Pingutusmoment (Nm)
CNS8 kood

Pakendi kogus (tk)

MAEO0160Z33
4744397034342
Loomulik

25

16

Klass 11 teras (galvaniseeritud)
17.8

28.5

40.5

39.8

3

73269098

200
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